assumidas, em especial as condições de regularidade quanto às CND's Federal, 
Estadual, Municipal, Trabalhista e CRF do FGTS; e 

f) Faturar o objeto diretamente à CONTRATANTE, vedado o faturamento via terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor GLOBAL do presente contrato é de R$ 172.800,00 (Cento e setenta e dois 
mil e oitocentos reais), perfazendo os seguintes valores mensais e totais por item: 

Item Especificações Und. Qtd. VR. UNT. VR. TOT. 

01 Locação de Software de gerenciamento e controle 
Legislativo. Mês 12 2.870,00 34.440,00 

02 
Locação de Software de gerenciamento e controle de